Tokaji Sz616-és Bortermelési Kozosségi Infrastruktiira Kozpont Nonprofit
Korlatolt Felel6sségli Tarsasag

s

3910 Tokaj, Dézsa Gyorgy utca 2. Adoszam: 25460535-2-05

[11. A szerv vezetoi

A szerv vezetdje:
P4sztor Péter ligyvezetd, +36 (30) 449 5879, pasztor.peter@landmarktokaj.hu
3910 Tokaj, Dozsa Gy. ut 2.

A szervezeti egységek vezetoi:

Jogi képviselet, DPO:

Dr. Barati Béla tigyvéd, +36 (30) 910 1641, baratib@t-online.hu

Pénziigy/szamvitel:

Trinkely Erika f6konyveld, +36 (20) 340 6296, trinkely.erika@landmarktokaj.hu

Titkarsag: |

Szabéné Balogh Andrea vezetdi asszisztens, +36 (20) 230 9875, balogh.andrea@landmarktokaj.hu
Boraszati iizem, Bodrogkisfalud:

Gabura Péter borasz, +36 (20) 384 3191, gabura.peter@landmarktokaj.hu

Boraszati iizem, Hercegkut:

Fischinger Renéta borasz, +36 (20) 287 3176, fischinger.renata@landmarktokaj.hu

Boraszati iizem, Tallya:

Sajgd Arpad borasz, +36 (20) 457 9964, sajgo.arpad@landmarktokaj.hu

Minéségbiztositas:

Szaboné Gal Erika mindségbiztositasi vetetd, +36 (20) 354 5624, gal.erika@landmarktokaj.hu
Kozosségi gazdabolt:

Veress Balazs Ivan értékesitési vezetd, +36 (20) 384 3183, veress.balazs@landmarktokaj.hu
Mezdgazdasagi szolgaltatas és szallitas: Csoma Laszl6 sz6lészeti és gépi szolgaltatas vezetd,
+36 (20) 363 0816, csoma.laszlo@landmarktokaj.hu

Informatika, karbantartas, takarités:

Ecseri Roland karbantartasi vezet, +36 (20) 403 4927, ecseri.roland@landmarktokaj.hu
Hudék Dénes Gergb rendszergazda, +36 (20) 275 1782, hudak.denes@landmarktokaj.hu
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